Por este conducto le saludo cordialmente y me permito solicitarle amablemente su valioso
apoyo para el pago del Recibo adjunto marcado con el número 865043&4 de fecha 26 de
febrero del año en curso, emitido por seguros El Potosí por la cantidad de $41 ,438.64
(Cuarenta y un mil cuatrocientos treinta y ocho pesos 64/100 M.N.), por concepto de
certificados conespondientes al seguro de vida de 47 compañeros agremiados
recientemente al S.U.T.S.E.M.O.P., de los meses restantes de febrero a julio del período
actual2023-2024.

Sin otro particular, me despido, reiterando a Usted las seguridades de mi atención y especial